附件9
重庆市工商行政管理机关

撤销食品流通摊贩备案情况通报函

（机构简称）工商食撤备函字（年号）第　　号

                         ：

我局于     年    月    日作出撤销       号《食品流通摊贩备案证》的决定。该决定书已于    年    月    日送达当事人          签字生效。

根据《重庆市食品安全管理办法》第四十四条第三款的规定，现将上述情况通报贵单位，请依法处理。

特此函告。

附件：重庆市工商行政管理机关撤销食品流通摊贩备案

决定书

                                     （公章）

                                    年    月    日